

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

*Anexa nr. 3
la Metodologia de concurs pentru ocuparea
posturilor didactice și de cercetare*

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare
(se va adapta în procedura proprie de concurs, în conformitate cu prevederile specifice
fiecărei comisii, conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012)**

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE _____ DEMIAN _____ PRENUMELE _____ HORIA

Postul pentru care candidează CONFERENȚIAR Disciplina SISTETEME SI APLICATII
INFORMATICE IN ECONOMIE, BAZE DE DATE APLICATE IN MANAGEMENT,
SISTEME INFORMATICE INTEGRATE Poziția 13 în Statul de funcții _____
Departamentul MANAGEMENT MARKETING Facultatea ȘTIINTE ECONOMICE

Gradul didactic actual LECTOR Poziția 15 în Statul de funcții DEP MANAGEMENT
MARKETING

Disciplina_ INFORMATICA DE GESTIUNE , E BUSINESS , SISTEME DE GESTIONARE A
INFORMAȚIEI DE MANAGEMENT, SISTEME INFORMATICE INTEGRATE Departamentul
MANAGEMENT MARKETING

Facultatea ȘTIINTE ECONOMICE

Universitatea DIN ORADEA

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
	FACULTATEA DE MATEMATICA INFORMATICA UNIVERSITATEA „BABES BOLYAI” DIN CLUJ NAPOCA	INFORMATICA	1992-1996	LICENTA
	FACULTATEA DE MATEMATICA INFORMATICA UNIVERSITATEA „BABES BOLYAI” DIN CLUJ NAPOCA	INFORMATICA	1996-1997	STUDII APROFUNDATE

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
	FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE ȘI GESTIUNEA AFACERII UNIVERSITATEA „BABES BOLYAI” DIN CLUJ NAPOCA	CIBERNETICA ȘI STATISTICA	2006-2009	DOCTOR

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
	FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE UNIVERSITATEA DIN ORADEA		1996-1998	PREPARATOR

	FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE UNIVERSITATEA DIN ORADEA		1998-2003	ASISTEN UNIVERSITAR
	FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE UNIVERSITATEA DIN ORADEA		2003-PREZENT	LECTOR UNIVERSITAR

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Proiecte de cercetare			Cărți de specialitate			Articole în extenso/rezumat în reviste / proceedings ISI/B+/BDI		
		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat	
			Director	Membru		Prim/ unic autor	Coautor		Prim autor	Coautor
1	Conferențiar universitar	Director a x_1 proiect/ proiecte sau membru în x_2 proiecte	1	5	1 carte ca prim autor/ unic autor	2	2	x_3 lucrări/ x_4 prim autor	5	5

Notă:

1) Mărimile $x_1 - x_8$ au valori stabilite la nivelul fiecărei facultăți, în concordanță cu cerințele naționale minime.

2) În cazul postului de profesor universitar articolele trebuie să fie publicate în extenso în reviste cotate ISI, B+/BDI.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data _____

Candidat  _____

Verificat:

Președinte comisie _____

Membrii comisiei _____

Obs. Prezenta fișă va fi adaptată specificului fiecărei facultăți și va fi parte componentă a procedurii proprii facultății, aprobată în Senatul universitar.